---

mająca. W całej tej rezydencji ścieł i podłoga z tarcic układana, dach gontami pobity, w którym na froncie jest okien dwie, o jednej kwaterze odmykanej. Wyszędłszy z tej rezydencji, idzie się w lewą rękę uliczką pomiędzy ogródkiem małym przed oknami będącym, a ogrodem dużym, na którym zagrodnicy, do zabudowania wzdłuż przy uliczce stojącego, gdzie pod jednym dachem słomą poszytym znajduje się szpichlerzyk, stajenka i wozownia. Do każdego z tych są drzwi osobne skoblami i klamkami opatrzone. Gruntów innych, prócz wyżej opisanych, promotoryja nie ma.

### **Regestr rzeczy zostawionych na gruncie promotoryi lubomlskiej dla sukcesorów wiecznymi czasy**

Książka do śpiewania różańca № 1.

Książka Ewangelii na niedziele i święta całego roku № 1.

Książka pod tytułem „Stan promotoryi czyli prebendy różańcowej w kościele parochialnym lubomlskim” № 1.

Stół olszowy № 1, zydel takiż № 1.

Fas sosnowych dużych № 2.

Fasa mała № 1.

Tryfus do solenia chust № 1.

Ks. Karol Bogoria Ziański, proboszcz lubomlski mpp.

### **Decretum reformationis pro ecclesia parochiali in Luboml**

Conducti ad Domum DEI servandam atque decorem illius amplectendum per Psalmistam aedificati haud possumus ignorare quanti sit negotii Nostri splendor, atque magnificentia eiusdem. Ecclesiam in Luboml primi in Regno ministri parochialem quis dubitare ausit, multo decentius ornandam, si Illustris [9] Reverendus Rector curet et proprio exemplo studium praeripere, et expetere iuvamen. Magnificus Lewandowski, supremus rector comitatus Lubomlensis fontem baptismalem de novo formari eum promiserit, et Illustris Reverendus Rector si non defuerit officio construendae quam decentissimae ambonae, loco ad praesens ineptae, certo sperarem Illustrissimum Collatorem altaria tam humilia, in meliorem modum formanda, atque ideo ecclesiam Lubomlensem in DEI honorem multo decentius ornandam. Quod attinet hospitale construendum curare meminerit. Illustris Reverendus Rector primam sui fore obligationem, ad quod perficiendum satis faciles parochianos

---

iuvari inveniet, etenim commoditas ipsorum, et tam amplae civitatis, satis forti spero futura incitamento, pariter in seminando prima doctrinae tam catholicae quam moralis principia boni pastoris onus est, atque Illustrissimi ac Excellentissimi Domini Nostri Loci Ordinarii dispositio, quapropter in loco scholae ab ante assignato curet Illustris Reverendus Rector scholigerum conduci, qui haec cum tradenda notitia legendi ac scribendi numerandique, ipse honestis instructus moribus expleat. Quod attinet Piam Sacratissimi Rosarii Congregationem invigilet Illustris Reverendus Rector, quatenus praescripta, pro ea serventur regulae, atque quovis quartuali expensas et proventus examinet, computet et subscribat. Et quoniam anteaactus admodum Reverendus Promotor viginti aurea eidem congregationi sit debitatus, quocirca vadimonii causa, sua in residentia promotoriali reliquerit mobilia obsigillata, quae iam ultra annum nec exquirat, nec debitum exsolvit; praemonito itaque ut peculium mutuatum restituat, si eidem intra tres menses ab intimatione quam proxime futura non satisfecerit: assumptis maioribus civitatis in eorum conspectu res obsigillatae aperiantur, atque per plus offerentiam publicam in satisfactionem praedicti debiti venundentur, totiusque istius actus descriptio quo ad personas, res, cum registro percepti peculii in proxima futura decanali congregatione, aut visitatione producat. A multis iam annis deservita merces denegata pauperi viduae, olim organarii uxori, quamvis anteaactus spectet. Per illustrem admodum Reverendum Rectorem, cum tamen illius rei modernus Illustris Reverendus Rector sit gnavus, nec in factis inter se compositionibus in aliquo sit compensata, det adeoque operam, quatenus haec destituta modo suum exposcendi debitum in tam extero loco, facta per ipsum requisitione ad Illustrissimum Mirzejowski, praepositum infulatum in Koden, ab ipso satisfactionem recipiat. Quod attinet libros metrices recommendatur eorum summa accuratio, qua propter si accipiam in parochia sacerdoti Illustris Reverendus Rector praesertim baptismata administrari commiserit, meminerit eundem praemonere de tempestitiva baptisatorum notitia, ut ille actus in suo loco [9v] libris inscribi possit. Libros vero unum in quo status animarum quotannis ad excipiendas confessiones paschales circa visitationem suorum parochianorum, alterum in quo notentur bannae promulgatae. Tertium vero cui inserantur processus tam a civili quam etiam episcopali iurisdictione venientes comparandos vellem, atque quam exactissime servandos. Demum meminerit Illustris Reverendus Rector Nos esse debere sicut Paulus Apostolus vult, hospitales de: domum adeoque nostram pauperibus peregrinantibus, parochianis atque omnibus quibuscunque vivimus omnino debere esse expositam, ut has particulas quae de mensa altaris supersunt, more antiquissimo